
Nomina Commissione concorso per ingegnere. pag. 1 di 3

DELIBERAZIONE n°875 del 12.06.2016

IL DIRETTORE GENERALE
DOTT. ANTONIO MARIA SORU

PREMESSO che con deliberazione n. 1006 del 30/07/2012 è stato indetto Pubblico

Concorso, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto, vacante e disponibile, della

posizione funzionale di Collaboratore Tecnico Professionale Ingegnere – Cat. “D”;

PRESO ATTO che il relativo bando di concorso, è stato pubblicato sul B.U.R.A.S.
(Annunzi Legali) n. 41 del 20/09/2012 e per estratto nella G.U. (serie speciale) n. 79 del
09/10/2012;

RITENUTO di dover procedere alla nomina della Commissione Esaminatrice, ai

sensi degli artt. 6 del D.P.R. n. 220 del 27.03.2001 e secondo la composizione prevista

dall’art. 44 dello stesso;

PRESO ATTO che la Commissione di cui trattasi, all’art. 44, comma 1, del
DPR sopra citato, specifica che la stessa deve essere nominata dal Direttore
Generale ed è composta dal Presidente con qualifica di Dirigente del ruolo
Professionale, da due operatori appartenenti alla cat. “D”, di cui uno scelto dal
Direttore Generale ed uno designato dal Collegio di Direzione, dello stesso profilo di
quello messo a concorso, e da un dipendente amministrativo con funzioni di
segretario di qualifica non inferiore alla categoria “C”;

VISTA la nota dalla quale risulta la designazione dei componenti di
commissione di pertinenza del Direttore Generale e del Collegio di Direzione;

VISTO il D.P.R. n. 220 del 27.03.2001;

VISTO il CCNL del personale Comparto Sanità;

VISTO il D.Lgs. n. 502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni;

OGGETTO: Concorso, per titoli ed esami, a n. 1 posto, vacante e disponibile, della
posizione funzionale di Collaboratore Tecnico Professionale Ingegnere –
Cat. “D” – Nomina Commissione Esaminatrice.



Nomina Commissione concorso per ingegnere. pag. 2 di 3

PRESO ATTO che il Responsabile della struttura proponente con la sottoscrizione
del presente atto ne attesta la legittimità e la regolarità tecnica e formale;

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna n° 17/5 del
31.03.2011;

ACQUISITO il parere dei Direttori Amministrativo e Sanitario, espresso ai sensi del
D.Lgsn.502/1992 e successive modificazioni ed integrazioni;

D E L I B E R A

per quanto esposto in premessa:

Di nominare come segue la Commissione Esaminatrice del Concorso Pubblico, per titoli ed

esami, per la copertura di n. n. 1 posto, vacante e disponibile, della posizione funzionale di

Collaboratore Tecnico Professionale Ingegnere – Cat. “D”:

Ing. Barbara Boi Dirigente Ingegnere ASL – Nuoro PRESIDENTE

Ing. Maurizio Loriga Ingegnere Cat. D –
(designato dal Collegio di direzione)

COMPONENTE

Ing. Gabriella Ferrai Ingegnere – Ufficio Tecnico –Ingegneria clinica Cat. D –
ASL 4 Lanusei – (designato dal Direttore Generale)

COMPONENTE

Sig.ra Giovanna
Chierroni

Assistente Amministrativo – ASL Nuoro SEGRETARIA
Titolare

Dott. Salvatore
Sanna

Assistente Amministrativo – ASL Nuoro SEGRETARIO
Supplente

a) di incaricare dell’esecuzione del presente atto il Servizio del Personale;

b) il presente atto sarà pubblicato nel sito web aziendale.

IL DIRETTORE GENERALE
f.to Dott. Antonio Maria Soru

Il Direttore del Servizio proponente

f.to Dott.ssa Maria Grazia Figus

Parere espresso ai sensi dell’art. 3, comma 7 D. L.gs n. 502/92 e successive
modificazioni. *

FAVOREVOLE FAVOREVOLE
Il Direttore Sanitario Il Direttore Amm.vo

f.to Dott. Pietro Giovanni Mesina f.to Avv. Dott. Mario Giovanni Altana

* In caso di parere contrario leggasi relazione allegata



Nomina Commissione concorso per ingegnere. pag. 3 di 3

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata
pubblicata nell’Albo on-line di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con
decorrenza dal 12.06.2016

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

 Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R.
10/2006).

  Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati
riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

  Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del
____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

DESTINATARI Ruolo

 Collegio Sindacale I

 Resp. Servizio Bilancio C

 Resp. Servizio AA.GG. e Legali R

 Resp. Servizio Personale C

 Regione Autonoma della Sardegna – Assessorato
Igiene e Sanità C

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


